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W najbliższy poniedziałek odbędzie się Zespół ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, w porządku obrad

znajdują się m.in.

Projekt rozporządzenia Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wzoru

zaświadczenia dotyczącego okresu pobierania stypendiów sportowych.

Projekt ustawy o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób

niepełnosprawnych oraz niektórych innych ustaw.

Projekt rozporządzenia Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej zmieniające rozporządzenie

w sprawie domów pomocy społecznej.

Projekt ustawy oz manie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych oraz niektórych innych ustaw. 

Tego samego dnia odbędzie się również Zespół do Spraw Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki

Regionalnej i Środowiska, którego członkowie omówią

Projekt ustawy o zasadach wspierania nowych inwestycji.

Projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie wymagań dobrej praktyki w zakresie

gospodarki leśnej.

Projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie trybu działania organów wojewódzkich

funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Projekt rozporządzenia Ministra Środowiska zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań

istotnych dla realizacji Przejściowego Planu Krajowego.

We wtorek 21 listopada odbędzie się Zespół ds. Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli,

który zajmie się m.in.

Projektem ustawy o jawności życia publicznego.

Projektem rozporządzenia Rady Ministrów  w sprawie opłat za udostępnienie danych z rejestrów

mieszkańców oraz rejestru PESEL.

Projektem rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wymogów

technicznych infrastruktury sektorów na stadionie, na których udostępniane są miejsca stojące. 

22 listopada odbędzie się Zespół ds. Edukacji Kultury i Sportu.

 Przypominamy, że projekty na poszczególne zespoły tematyczne dostępne są tutaj.

Zaś uwagi można zgłaszać za pomocą formularza dostępnego tutaj.
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